[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\герб_ Брянский_район_1.gif]

	Российская Федерация
БРЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от
	24

	апреля
	2024
	№
	7-6-3

	с.Глинищево

О передаче имущества муниципальной собственности Брянского муниципального района в муниципальную собственность Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области

Рассмотрев обращение главы Новодарковичской сельской администрации о передаче в муниципальную собственность Новодарковичского сельского поселения имущества муниципальной собственности Брянского муниципального района Брянской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решения комитетов Брянского районного Совета народных депутатов по законности и вопросам правопорядка, по бюджету, налоговой политике и социальным вопросам, Брянский районный Совет народных депутатов
	РЕШИЛ:
     1. Передать в муниципальную собственность Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области имущество муниципальной собственности Брянского муниципального района, согласно приложению.
    2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике и социальным вопросам (Лаврова) и на комитет по законности и вопросам правопорядка (Пронин).
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Брянского
муниципального района							                     Д.Л. Евич

	Приложение к решению
Брянского районного Совета народных депутатов
от 24 апреля 2024 г. № 7-6-3

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
Брянского муниципального района Брянской области
в муниципальную собственность Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области

	№
п.п.
	Наименование и местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Индивидуализирующие характеристики,
протяжённость, м

	1

	Автомобильные дороги
в ГУП ОНО ОПХ «Черемушки»
в д. Дубровка Брянского района Брянской области (5 этап)
	32:02:0400107:2014
	7 200

image1.png